
UCHWAŁA NR XXXIV/199/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala,     co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada, a także inne organy, 
na okres  od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada na okres od dnia 
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-
Osada, a także  granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Iłowo-Osada, a także inne organy, od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1899



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XXXIV/199/17 

Rady Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 29 marca 2017r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada, a także inne organy, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  w Białutach Białuty 1 

13-240 Iłowo-Osada 

Miejscowość: Białuty, Białuty-

Kolonia. 

Miejscowość: Białuty, Białuty-

Kolonia. 

2. Szkoła Podstawowa  im. Mikołaja 

Kopernika w Iłowie-Osadzie 

Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 11 

13-240 Iłowo-Osada 

Miejscowości: Chorab, 

Dwukoły, Dźwierznia, Janowo, 

Iłowo-Osada,  Iłowo-Wieś, 

Mławka, Pruski, Purgałki, 

Sochy, Szczepka. 

Miejscowości: Chorab, 

Dwukoły, Dźwierznia, Janowo, 

Iłowo-Osada, Iłowo-Wieś, 

Mławka, Pruski, Purgałki, 

Sochy, Szczepka. 

3. Szkoła Podstawowa im. Karola 

Małłka w Narzymiu 

Narzym, ul. Kościelna 14 

13-240 Iłowo-Osada 

Miejscowości: Brodowo, 

Gajówki, Kraszewo, Mansfeldy, 

Narzym, Wierzbowo. 

Miejscowości: Brodowo, 

Gajówki, Kraszewo, Mansfeldy, 

Narzym, Wierzbowo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1899



Załącznik Nr 2 do uchwały  

Nr XXXIV/199/17 

Rady Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 29 marca 2017r.  

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum  

w Iłowie-Osadzie 

Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 11 

13-240 Iłowo-Osada 

Miejscowości: Białuty, Białuty-Kolonia, 

Chorab, Dwukoły, Dźwierznia, Janowo, 

Iłowo-Osada, Iłowo-Wieś, Mławka, 

Pruski, Purgałki, Sochy, Szczepka. 

Miejscowości: Białuty, Białuty-Kolonia, 

Chorab, Dwukoły, Dźwierznia, Janowo, 

Iłowo-Osada, Iłowo-Wieś, Mławka, 

Pruski, Purgałki, Sochy, Szczepka. 

2. Publiczne Gimnazjum 

w Narzymiu 

Narzym, ul. Kościelna 14 

13-240 Iłowo-Osada 

Miejscowości: Brodowo, Gajówki, 

Kraszewo, Mansfeldy, Narzym, 

Wierzbowo. 

Miejscowości: Brodowo, Gajówki, 

Kraszewo, Mansfeldy, Narzym, 

Wierzbowo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1899



Załącznik Nr 3 do uchwały  

Nr XXXIV/199/17 

Rady Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 29 marca 2017r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada, a także inne organy, 

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  w Białutach Białuty 1 

13-240 Iłowo-Osada 

Miejscowość: Białuty, Białuty-

Kolonia. 

2. Szkoła Podstawowa  im. Mikołaja Kopernika w Iłowie-

Osadzie 

Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 11 

13-240 Iłowo-Osada 

Miejscowości: Chorab, Dwukoły, 

Dźwierznia, Janowo, Iłowo-

Osada,  Iłowo-Wieś, Mławka, 

Pruski, Purgałki, Sochy, 

Szczepka. 

3. Szkoła Podstawowa im. Karola Małłka w Narzymiu Narzym, ul. Kościelna 14 

13-240 Iłowo-Osada 

Miejscowości: Brodowo, 

Gajówki, Kraszewo, Mansfeldy, 

Narzym, Wierzbowo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1899


		2017-04-21T09:30:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




